NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2022年 7月 20日

各位

株 式 会 社 中 京 銀 行

株式会社 CS-Cとの業務提携の締結について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、店舗ビジネスの DX事業を展開する株式会社 CS-C（代表

取締役社長 椙原 健）と業務提携を開始いたしましたので、お知らせします。

 株式会社 CS-Cは、店舗マーケティングの DX化をワンストップ実現する SaaS型統合マー

ケティングツール「C-mo（シーモ）」を提供しています。「C-mo」は、ビューティーやグル

メなど地域に根付いた事業者を対象に、初めてでも手軽に使える機能を集約しており、店舗

のデジタルマーケティングを簡単に実行することができます。

 今回の業務提携を通じて、当行は、お客さまの商材・サービスのマーケティング活動に

関する課題解決に取り組むとともに、事業活動を通じてＳＤＧｓの達成に貢献し、持続可能

な社会の実現に努めてまいります。

記

【契約先の概要】

社 名 株式会社 CS-C

所 在 地 東京都港区芝浦 4-13-23 MS 芝浦ビル 12F

代 表 者 代表取締役 椙原 健

事 業 内 容

ローカルビジネス DX事業

※ローカルビジネスとは、ビューティーやグルメなどの地域に根付いた

店舗ビジネスの総称です。

設 立 2011年 10月 11日

Ｈ Ｐ https://s-cs-c.com/

以 上